
Temeljem članka 40. stavka 3. točke 34. Statuta Grada Vodica („Službeni vjesnik Šibensko-kninske 

županije“, broj 02/18, 03/18 i 08/18) nakon dobivenog pozitivnog mišljenja Savjeta za zaštitu 

potrošača Grada Vodica Gradonačelnica Grada Vodica daje 

 

SUGLASNOST 

na prijedlog Voznog reda usluge komunalnog 

linijskog prijevoza na podruĉju Grada Vodica 

 

1. Daje se suglasnost na prijedlog Voznog reda pružanja usluge komunalnog linijskog prijevoza 

na području Grada Vodica, koji se primjenjuje od 01. veljače 2019. godine, te se prilaže ovoj 

Suglasnosti i čini njezin sastavni dio. 

2. Ova Suglasnost stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u „Službenom glasniku 

Grada Vodica“. 

 

KLASA: 340-01/19-01/05 

URBROJ: 2182/04-01/08-19-3 

Vodice, 28. siječnja 2019. godine 

 

GRADONAĈELNICA 

Nelka Tomić, dr. med. 

 

 

Na temelju Općih uvjeta pružanja  komunalnog linijskog prijevoza na području Grada Vodica 

od 29. 01. 2019. godine objavljenih u „ Službenom glasniku Grada Vodica 02/19“ dana 29. 01. 2019. 

godine, Zaključka Gradonačelnice Grada Vodica  o utvrđivanju zona za javni cestovni prijevoz 

putnika unutar Grada Vodica Klasa: 340-01/19-01/01; Urbroj: 2182/04-01/08-18-1 od 11. siječnja 

2019. godine;  Uprava društva (nastavno: Gradsko poduzeće d.o.o. ) uz suglasnost Gradonačelnice 

Grada Vodica Klasa: 340-01/19-01/05; Urbroj: 2182/04-01/08-19-3; od 28. siječnja 2018. godine,  

dana 30. siječnja  2019. godine donosi : 

 

ODLUKU O UTVRĐIVANJU VOZNOG REDA 

USLUGE KOMUNALNOG LINIJSKOG PRIJEVOZA NA PODRUĈJU GRADA VODICA 

 

I. 

Ovom Odlukom utvrđuje se vozni red usluge komunalnog linijskog prijevoza na području 

Grada Vodica kako slijedi.  

 

KOMUNALNA LINIJA ZONA 1 – LINIJA 1:  

SRIMA – LOVETOVO – STABLINAC – ZATONSKA ULICA – O.Š. „VODICE“ 

 

VOZNI RED 

Polasci iz: 

 

Polasci iz: 

Stajalište: Udaljenost: 
Vrijeme 

dolaska: 

Vrijeme 

polaska: 
Stajalište: Udaljenost: 

Vrijeme 

dolaska: 

Vrijeme 

polaska: 

Srima 0 km  

7 : 25 

 

13 : 25 

O.Š. 

„Vodice“ 
0 km  

11 : 45 

12 : 30 

13 : 15 

17 : 45 

18 : 30 

Lovetovo 2,2 km 

7 : 27 

 

13 : 27 

7 : 29 

 

13 : 29 

Zatonska 

ulica 
1,6 km 

11 : 48 

12 : 33 

13 : 18 

17 : 48 

18 : 33 

11 : 50 

12 : 35 

13 : 20 

17 : 50 

18 : 35 



 
 

Stablinac 3,5 km 

7 : 32 

 

13 : 32 

7 : 34 

 

13 : 34 

Stablinac 4,1 km 

11 : 53 

12 : 38 

13 : 23 

17 : 53 

18 : 38 

11 : 55 

12 : 40 

13 : 25 

17 : 55 

18 : 40 

Zatonska 

ulica 
6 km 

7 : 37 

 

13 : 37 

7 : 39 

 

13 : 39 

Lovetovo 5,4 km 

11 : 58 

12 : 43 

13 : 28 

17 : 58 

18 : 43 

12 :00 

12 : 45 

13 : 30 

18 : 00 

18 : 45 

O.Š. 

„Vodice“ 
7,6 km 

7 : 42 

 

13 : 42 

 Srima 7,6 km 

12 : 02 

12 : 47 

13 : 32 

18 :02 

18 : 47 

 

  

Vozni red se primjenjuje od 01.veljaĉe 2019. 

Linija prometuje od 01.09. do 15.06. radnim danom. 

Subotom, nedjeljom i blagdanom ne prometuje. 

 

KOMUNALNA LINIJA ZONA 2 – LINIJA 1:  

VODICE – GRABOVCI – GAĆELEZI - ĈISTA MALA – ĈISTA VELIKA 

VOZNI RED 

Polasci iz: 

 

Polasci iz: 

Stajalište: Udaljenost: 
Vrijeme 

dolaska: 

Vrijeme 

polaska: 
Stajalište: Udaljenost: 

Vrijeme 

dolaska: 

Vrijeme 

polaska: 

Vodice 0 km  14 : 30 
Ĉista 

Velika 
0 km  6 : 15 

Grabovci 12,2 km 14 : 40 14 : 42 Ĉista Mala 2,5 km 6 : 18 6 : 20 

Gaćelezi 15,7 km 14 : 47 14 : 49 Gaćelezi 7,4 km 6 : 25 6 : 27 

Ĉista 

Mala 
20,6 km 14 : 54 14 : 56 Grabovci 10,9 km 6 : 32 6 : 34 

Ĉista 

Velika 
23,1 km 14 : 59  Vodice 23,1 km 6 : 44  

  

Linija prometuje od 01.06. do 31.08. svakim danom. 

 

II. 

Ova odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit će se na Oglasnoj ploči i web stranici 

društva (nastavno: Gradsko poduzeće d.o.o.). 

 

Marija Bakmaz, struč.spec oec. Direktorica



 
 

 


